
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛАМАЗДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.06.2017_____№32

307550, Курская область, Хомутовский район 
с.Гламаздино

Об утверждении перечня муниципальных услуг 
Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского 
района Курской области предоставляемых областным 
бюджетным учреждением «Многофункциональный центр 

по предоставлению государственных и муниципальных 
услуг»

 Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг»,

постановлением  Правительства Российской Федерации от 27 сентября 2011 года №797 «О взаимодействии между 
многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами 
исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами местного самоуправления, 
Администрация Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского 
района Курской области предоставляемых областным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр по 
предоставлению государственных и муниципальных услуг».

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской 
области от 31.03.2015 г № 17 «Об утверждении  перечня муниципальных  услуг Администрации Гламаздинского 
сельсовета Хомутовского района Курской области предоставляемых областным бюджетным  учреждением 
«Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг».

3.Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном 
сайте Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гламаздинского сельсовета

Хомутовского района

Курской области  Н.В.Соболев


